
COMUNE DI PREGNANA MILANESE
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO
PIAZZA LIBERTA’ N. 1 – C.A.P. 20010

_________________________________________________________________________________________

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

N. 252  Reg. Gen. del 01-06-2020

Oggetto:AVVISO PUBBLICO D SELEZIONE PER CURRICULUM E COLLOQUIO PER IL
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
CAT. D1 SETTORE SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI AI SENSI DELL'ART.
110 COMMA 1 DEL D.LGS 267/2000 - APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE

Il Segretario Comunale

Visto il decreto di nomina del Sindaco n. 10 del 01/06/2020 a Responsabile del Settore
Servizi economico finanziari;

Vista la deliberazione C.C. N. 11  del 11/03/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione per l’esercizio finanziario 2020;

 Vista la deliberazione G.C. n. 47 del 01/04/2020, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione  per l’Esercizio Finanziario 2020;

Visto il PTPCT per il triennio 2020 – 2022 approvato con deliberazione G.C. n. 8 del
22/01/2020;

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione
G.C. n. 37 del 29/03/2000 e s.m.i.;

Richiamata la determinazione n. 211 del 28/04/2020 con la quale è stato approvato l’avviso di
selezione pubblica per curriculum e colloquio per il conferimento di un incarico di istruttore
direttivo contabile  cat. D1 Settore Servizi Economico Finanziari ai sensi dell’art. 110, comma
1, del D.Lgs 267/2000;
_________________________________________________________________________________________
Comune di Pregnana Milanese – Atto di Determinazione n. 252 del 01-06-2020

Pag. 1



Richiamata  altresì, determinazione n. 231 del 14/05/2020 con la quale è stata nominata la
commissione  giudicatrice della selezione in oggetto;

Visto il verbale della commissione 18 maggio  2020 con il quale è stato approvato l’elenco
degli ammessi al colloquio;

Visto il verbale del 21/05/2020, con il quale è stata approvata la seguente graduatoria finale:

candidato di cui al n. prot. 4502 – parere molto favorevole
candidato di cui al n. prot. 4309 – parere favorevole
candidato di cui al n. prot. 4323 – parere molto favorevole
candidato di cui al n. prot. 4343 – parere favorevole

Visto il D.Lgs267/2000

Viso il vigente CCNL;

D E T E R M I N A

Di approvare la graduatoria finale della selezione pubblica per curriculum e colloquio per il
conferimento di un incarico di istruttore direttivo contabile  cat. D1 Settore Servizi Economico
Finanziari ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs 267/2000;

di provvedere con successivo atto alla nomina del vincitore

Il Segretario Comunale
Alberto Folli

_________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria artt. 147 bis e 151
comma IV del D.Lgs. 267/2000.

_________________________________________________________________________________________
Comune di Pregnana Milanese – Atto di Determinazione n. 252 del 01-06-2020

Pag. 2



Lì,

Il Responsabile del Settore Risorse Economiche
Alberto Folli

_________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
10-06-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi.

Lì, 10-06-2020

Il Responsabile della Pubblicazione

_________________________________________________________________________________________
Comune di Pregnana Milanese – Atto di Determinazione n. 252 del 01-06-2020

Pag. 3


